
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  3 /2021 

Dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze w roku 2021.  
        
 
Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 7 lit c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426,  
568 i 875) i § 13 ust. 2 pkt 2 lit. a i b rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
w dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 926 i z 2019 r. poz. 1275) oraz zgodnie z § 12 ust. 4 pkt 9 i § 15 ust. 1 pkt 2 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 80/358/2020 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 
czerwca 2020 r. 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Ustala się wysokość maksymalnego dofinansowania do zakupu aparatu słuchowego 
i wkładki usznej dla dorosłych osób niepełnosprawnych do 70% kwoty limitu ceny ustalonego 
na podstawie odrębnych przepisów, wyznaczonego przez ministra właściwego do spraw, jeżeli 
cena zakupu aparatu jest wyższa, niż ustalony limit. 

2. Maksymalna wysokość dofinansowania, o której mowa w ust. 1, uzależniona jest od 
przeciętnego miesięcznego dochodu na osobę w gospodarstwie domowym w rozumieniu § 5 
ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 
r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i może wynosić od 60 % do 
100 % kwoty, wymienionej w ust. 1.  

3. Ustala się wysokość maksymalnego dofinansowania zaopatrzenia w przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze do 75 % udziału własnego osoby niepełnosprawnej w limicie 
ceny, ustalonym na podstawie odrębnych przepisów, jeśli taki udział jest wymagany lub jeżeli 
cena zakupu aparatu jest wyższa niż ustalony limit. 

 
§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 4 stycznia 
2021 r.  
 
 
         D Y R E K T O R  

/-/ Grzegorz Mikiciuk 
 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym      
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


